

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची / KOCHI - 15

कार्मिक एवं प्रशासन विभाग/ P&A DEPARTMENT

सं/No. CSL/P&A/RECTT/ PERMANENT/ WORKMEN ON REGULAR CADRE/2022 Date: 08 July 2022

**शुद्धिपत्र/ CORRIGENDUM - III**

**सभी आवेदकों की सूचना के लिए / FOR THE INFORMATION OF ALL APPLICANTS**

1. सीएसएल वेबसाइट में प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में कामगार श्रेणी के पदों के लिए दिनांक 09 मई 2022 की रिक्ति अधिसूचना सं.सीएसएल/ पीएण्डए/ भर्ती/ स्थायी/ नियत कैडर में कामगार/2022/5 का संदर्भ लें।  
Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/ PERMANENT/ WORKMEN ON REGULAR CADRE/2022/5 dated 09 May 2022 for the posts of Workmen category for Cochin Shipyard Limited (CSL) published on CSL website.
2. उपरोक्त संदर्भित अधिसूचना के खंड च (I) (च) व च (II) (घ) के आंशिक संशोधन में, पीडब्ल्यूबीडी (बैंचमार्क अशक्त व्यक्ति) उम्मीदवारों के लिए चयन परीक्षा का न्यूनतम उत्तीर्ण अंक पीडब्ल्यूबीडी श्रेणी हेतु आरक्षित पदों के लिए प्रत्येक परीक्षा के कुल अंकों का 40 % होगा :  
In partial modification to the clauses F (I) (f) & F (II) (d) of the above referred notification, the minimum pass mark each for the selection tests for PwBD (Persons with Benchmark Disabilities) Candidates shall be 40 % of Total Marks of each test for the posts reserved for PwBD category.
3. रिक्ति अधिसूचना के अन्य शर्तें अपरिवर्तित हैं।  
Other conditions in the vacancy notification remain unchanged.
4. अन्य कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ईमेल [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in) द्वारा हमें संपर्क करें।  
For any further clarification, please contact us vide e-mail [career@cochinshipyard.in](mailto:career@cochinshipyard.in).

Sd/-

महा प्रबंधक (मानव संसाधन)  
GeneralManager (HR)